Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа села Лавы

Елецкого муниципального района

Липецкой области

 ПРИКАЗ

10.10.2024                                                                                               № 219-ОД

О реализации проекта

«Бережная школа»

в 2024-2025 учебном году

 На основании приказа комитета образования администрации Елецкого

муниципального района от 10.10.2024 №188 «О реализации проекта

«Бережная школа» в Елецком муниципальном районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать школьную команду по реализации проекта «Бережная школа»

в следующем составе:

Фролова Л.И., директор;

Камынина Е.В., заместитель директора;

Трубицына Г.Д., заведующий филиалом;

Макарова Т.Г., учитель информатики;

Окорокова Е.Ю., советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями;

Родионова О.В., руководитель шМО.

 2. Участникам школьной команды  подготовить проект плана

мероприятий в рамках реализации проекта «Бережная школа». Срок: до

17.10.2024.

 3.Заседание школьной команды по проекту проводить   еженедельно по

пятницам.

 4. Обеспечить исполнение мероприятий плана в течение учебного года.

  5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Л.И.Фролова

		2024-11-06T22:23:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЛАВЫ ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа